[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                          Indicação n.º 072 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  21 / 06 / 2016.
Horário: ___ 09h00min_______
_______________________

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de gestão junto ao Departamento de Obras, no sentido de efetuar serviços de reparos e nivelamento nos bloquetes existentes na Avenida Dr. Fernando Costa, em frente à residência da Família Dendevitz, próxima da residência do Sr. Luiz Tiepo.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, pois no referido local existe uma depressão na via, que vem ocasionando transtornos aos usuários e gerando reclamações dos munícipes, onde reivindicam tais providências para melhorar a mobilidade urbana da região.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 21 de junho de 2016.
      EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR                         ELIEL COPPI
        Vereador

    Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]